



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Hørlyck Entreprise A/S

Gl Ringstedvej 33

4300 Holbæk

CVR-nr. 32674356

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2024

Bent Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hørlyck Entreprise A/S GI Ringstedvej 33 4300 Holbæk
CVR-nr.	32674356
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Bent Kristensen Lars Nicolaj Hørlyck, Direktør Lars Ulrik Mortensen Anette Hørlyck
Direktion	Lars Nicolaj Hørlyck
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Sports Allé 5B, 3. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor Christian Fisker

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter totalentreprenørvirksomhed, bygge- & projektledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2023 har været et volatilt år.

I Hørlyck Entreprise A/S har vi i år fortsat med at have særlig fokus på at indgå kontrakter og opgaver indenfor vores kerneforretning.

En højere specialisering er en styrkelse af vores kompetencer indenfor fødevarer- & biotek branchen.

Vores projekter starter ofte allerede i udviklingsfasen og afsluttes når byggeriet er klar til ibrugtagning.

Q1 & Q2 var præget af en del aftalte opgaver der blev udskudt med kort varsel i en kortere periode. Dette betød at vi ikke kunne taget supplerende opgaver ind, hvorved omsætningen ikke var som forudsat.

Q3 og Q4 blev heldigvis med en omsætningsvolumen der indhentede manglende omsætning for Q1 & Q2 og tilvejebragte en samlet omsætning for året der var som budgetteret

Vi har i året valgt at styrke vores organisation med en stærkere økonomistyring således at vi er gearret til en øget omsætning i 2024 og frem.

Vi har, som følge af stigende renter i markedet, haft stigende udgifter til at finansiere de udlæg vi har som følge af lange betalingsbetingelser hos kunderne samt skærpede betalingsbetingelser hos vores leverandører. Dette er et forhold som vi ser øget behov for i 2024 og frem.

Vi glæder os over at vi har en øget omsætning og ordreportefølge i 2024, der giver os tiltro til et regnskabsår for 2024 og frem, hvor vores styrkede organisation og altid engagerede og dygtige medarbejdere, kan tilvejebringe et tilfredsstillende afkast der styrker vores grundlag.

Vi får gode tilbagemeldinger fra vores kunder der værdsætter vores engagement og løsningsorienterede indstilling til løsning af opgaverne fra udvikling til aflevering hvor vi tager ansvar og gør en forskel.

Vi glæder os til at fortsætte udbygningen af aktiviteter hos virksomhedens eksisterende og nye kunder i 2024 og frem.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		6.694.165	5.653.212
Personaleomkostninger	1	-5.730.612	-4.175.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.974	0
Andre driftsomkostninger		-22.500	0
Driftsresultat		933.079	1.477.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-16.693	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.814	0
Andre finansielle indtægter		600	200
Finansielle omkostninger	2	-479.935	-206.572
Resultat før skat		451.865	1.271.379
Skat af årets resultat	3	-135.370	-293.339
Årets resultat		316.495	978.040
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære uddelinger		180.000	130.000
Overført resultat		136.495	848.040
Resultatdisponering		316.495	978.040

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.186	0
Materielle anlægsaktiver		45.186	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.307	40.000
Deposita		123.750	75.750
Finansielle anlægsaktiver		131.057	115.750
Anlægsaktiver		176.243	115.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.566.023	12.871.912
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.290.683	2.189.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.951.326	390.608
Andre tilgodehavender		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		96.573	69.270
Tilgodehavender		17.914.605	15.521.350
Likvide beholdninger		558.000	528.075
Omsætningsaktiver		18.472.605	16.049.425
Aktiver		18.648.848	16.165.175

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overkurs ved emission		25.000	25.000
Overført resultat		2.253.250	2.116.755
Egenkapital		2.678.250	2.541.755
Hensættelser til udskudt skat		22.416	15.240
Hensatte forpligtelser		22.416	15.240
Anden gæld		2.101.898	1.197.600
Feriepengeforpligtelse		246.305	246.305
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.348.203	1.443.905
Gæld til banker		830.062	733.918
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.000	14.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.157.432	9.558.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	405.425
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		128.194	301.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.460.291	1.150.117
Kortfristede gældsforpligtelser		13.599.979	12.164.275
Gældsforpligtelser		15.948.182	13.608.180
Passiver		18.648.848	16.165.175
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	5.231.841	3.807.506	
Pensioner	430.302	310.746	
Andre omkostninger til social sikring	68.469	57.209	
	5.730.612	4.175.461	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	6	
 2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	13.612	
Andre finansielle omkostninger	479.935	192.960	
	479.935	206.572	
 3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	128.194	301.884	
Udskudt skat af årets resultat	7.176	-8.545	
	135.370	293.339	
 4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Andel gæld	2.101.898	208.000	1.200.000
Feriepengeforpligtelse	246.305	0	246.305
	2.348.203	208.000	1.446.305

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en række tvister. Det er ledelsens forventning, at udfaldet af tvisterne ikke vil medføre yderligere træk på ressourcerne end det, der er afsat i årsregnskabet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hørlyck Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har stillet arbejds- og betalingsgarantier for TDKK 462.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. TDKK 2.500 i simple fordringer og varedebitorer.

Af selskabets likvidebeholdninger ligger TDKK 558 til sikkerhed for garantistillelser.

7. Kontraktlige forpligtelser

Selskabets leje- og leasingforpligtelser er opgjort til TDKK 697 med en resterende løbetid på 6-15 måneder.

Bent Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Kristensen
Bestyrelsesformand
ID: 139b279a-61b9-4266-af76-27c3d05bb55a
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 14:41:58
Underskrevet med MitID



Bent Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Kristensen
Dirigent
ID: 139b279a-61b9-4266-af76-27c3d05bb55a
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 14:41:58
Underskrevet med MitID



Lars Nicolaj Hørlyck

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Nicolaj Hørlyck
Direktør
ID: 9de651a4-80dc-4f65-8ea9-24433e0a06a3
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 18:41:01
Underskrevet med MitID



Lars Nicolaj Hørlyck

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Nicolaj Hørlyck
Bestyrelsesmedlem
ID: 9de651a4-80dc-4f65-8ea9-24433e0a06a3
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 18:41:01
Underskrevet med MitID



Carsten Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Lindegård Thomsen
Registreret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
ID: c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 16:57:39
Underskrevet med MitID



Lars Ulrik Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Ulrik Mortensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4e219af3-c40b-4c5f-9feb-0ddd1a0e0765
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 07:27:48
Underskrevet med MitID



Anette Hørlyck

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anette Hørlyck
Bestyrelsesmedlem
ID: dd1e8280-7449-4347-a8a3-cfb37634f705
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 17:40:58
Underskrevet med MitID

